

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Remont w zakresie modernizacji związ. z wym. kotła gaz. na kocioł kondensacyjny Specjalistycznego Szpitala**  
**Ginekologiczno - Położniczego im. E. Biernackiego przy ul. Paderewskiego 10 w Wałbrzychu.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno - Położniczy im. E. Biernackiego
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 890047179
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Paderewskiego 10
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wałbrzych
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 58-301
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowieniapubliczne@szpital.walbrzych.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.szpital.walbrzych.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00388385/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-10-12 10:55

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00388217/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.1.5. **Wartość zamówienia**

Przed zmianą:

Po zmianie:  
206556,0

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.1.5. **Kod waluty**

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. **Termin składania ofert**

Przed zmianą:  
2022-11-03 09:00

---

Po zmianie:  
2022-10-27 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-11-03 09:10

Po zmianie:  
2022-10-27 09:10